
１月の行事予定 呉市立音戸中学校

給食・部活動：○＝あり　×＝なし

日 曜 給食
授業
時数

部活 曜 日

1 土 土 1

2 日 日 2

3 月 月 3

4 火 火 4

5 水 × 水 5

6 木 × ３年：(3) 木 6

7 金 ○ 6 ○ 金 7

8 土 土 8

9 日 日 9

10 月 月 10

11 火 ○ 6 ○ 火 11

12 水
１年
２年 5 × 水 12

13 木 ○ 6 ○ 木 13

14 金
１年
２年 6 ○ 金 14

15 土 土 15

16 日 日 16

17 月 ○ 6 ○ 月 17

18 火 ○ 6 ○ 火 18

19 水 ○ 4 × 水 19

20 木
１年
２年 6 ○ 木 20

21 金 ○ 6 ○ 金 21

22 土 土 22

23 日 日 23

24 月 ○
１年：⑹
２年：⑹
３年：⑸

○ 月 24

25 火 ○
１年：⑹
２年：⑹
３年：⑸

○ 火 25

26 水 ○ 5 × 水 26

27 木 ○ 6 ○ 木 27

28 金 ○ 6 ○ 金 28

29 土 土 29

30 日 日 30

31 月 ○ 6 ○ 月 31

公立高等学校選抜(Ⅰ)　広島地区私立推薦入試
入学説明会［14:00～］
音戸土曜朝市⑩ 市Ｐ連会長母親代表学習会

公立高等学校選抜(Ⅰ)内定発表

公立選抜(Ⅰ)確約書締切

学年末試験発表［１・２年］

学年末試験①［１・２年］
学年末試験②［１・２年］　※公立高等学校等卒業式　
学年末試験③［１・２年］

　〔１年〕　　９日（水）　２３日（水）
　〔２年〕　　９日（水）　２３日（水）
　〔３年〕　　２日（水）　１６日（水）［最終］
　【補習】　１７日（木）～２１日（金）放課後１６：３５まで
　　　　　　２４日（木）～２５日（金）放課後１６：３５まで

3日(木)

26日(土)
27日(日)
28日(月)

2日(水)

20日(日)
21日(月)
22日(火)
23日(水)
24日(木)
25日(金)

3月1日(火)

15日(火)
16日(水)
17日(木)
18日(金)
19日(土)

11日(金)
12日(土)

　　９日（水）
　　２日（水）
　１６日（水）

13日(日)
14日(月)

5日(土)
6日(日)
7日(月)
8日(火)
9日(水)

10日(木)

 

２月行事予定

1日(火)

　　１８日（金）［ＡＭ］　２５日（金）
2日(水)
3日(木)
4日(金)

 【中止】市Ｐ連コーラス発表会

 【中止】市Ｐ連コーラス発表会

生徒会委員会

ＳＣ（ＡＭ）

学年末試験【３年】②

学年末試験【３年】③　英検ＩＢＡ［２年：１校時］
やりきるＤａｙ［１・２年］

 

学年末試験【３年】①

栄養指導［１年生］　ＳＣ（ＡＭ）

 呉賀茂新人［駅伝］

学校朝会　やりきるＤａｙ［３年］ 【入試】呉青山[推/般]

弁当持参［３年］ 【入試】清水ヶ丘[推/般]

学年末試験発表［３年］

 

 【入試】 呉高専[推]

 

 【入試】武田[推/般]

弁当持参［３年］
ＳＣ

呉市特別支援学級合同作品展(～18日)
【入試】呉港(機械・電気)[推/般]

 

生徒朝会 やりきるＤａｙ［１・２年］ 
弁当持参［３年］ 【入試】呉港(普通)[推/般]

 

成人の日

始業式・生徒会委員委嘱式　生徒会委員会

 音戸土曜朝市⑨　【入試】広島商船[推]

仕事始め

３年生登校日

 

一斉閉庁日

 

 

校　　内　　行　　事 PTA関係，校外行事

ＳＣ…スクールカウンセラー

令和３年度 令和3年12月6日現在

［公立高校］

3日(木) 選抜(Ⅰ)等面接等，併設型選抜学力検査

8日(火) 選抜(Ⅰ)内定結果通知

10日(木) 選抜(Ⅰ)確約書締切

15日(火)～18日(金)正午 入学願書受付

21日(月)～24日(木)正午 入学者選抜願提出/志願変更(入学願書取下げ・再提出)

21日(月)～25日(金)正午 調査書等提出

［私立高校・高等専門学校］

3日(木) 広島地区私立推薦入試

13日(日) 呉高専(般)/広島商船(般)→【発表】呉高専:18日(金)/広島商船:3月3日(木)

15日(火)～18日(金) 広島地区私立各高等学校一般入試

27日(日) 呉高専追試験/広島商船追試験

入

試

情

報

今後の社会情勢の変化により（新型コロナウィルス感染の拡大等），行事の予定等を変更する場合があります。

ＳＣ

相談日

学校朝会 生徒朝会

やりきる

Ｄａｙ

選抜(Ⅰ)等入学願書等受付・併設型選抜出願願書類等受付

「
冬
休
み
の
し
お
り
」
参
照


